
HIPPODROME DE COMPIEGNE (R1) 

MARDI 25 AVRIL 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 30
PRIX DU GRAND MARECHAL 

6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 59 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

BALILAND 

EXIMIA 

GOLDEN WITCH 

ROBERTA HAS 

MY REPRIEVE 

MERCINETTE 

FOUCHET B. 

CHARRON J 

CHEVILLARD T. 

ZULIANI A. 

REVELEY J. 

ANDRIEUX T. 

PELLETAN JL. 

SEROR M. 

DELAROCHE S. 

NICOLLE F. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

FOUIN Y. 

5s 1h 3s (22) 3h Ds 1s  

1s (22) 6h 1h 3h 6h 1h  

1s Ts 7h 7h (22) 7h 6h  

(22) Th 6h 2h 1h 1h Ts  

4h 2h 

10h (22) 2h 2h (21) 3h  

112 130 € 

159 395 € 

161 800 € 

213 834 € 

18 330 € 

28 250 € 

F7 

F6 

F6 

F6 

F6 

F5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

71 

70 

69 

67 

67 

65 

FAVORIS :  2 - 4 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 3 - 2

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 25
PRIX DU BREVENT 

10 Concurrents - HAIES - 3 200 M - 53 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KRUG DU SEUIL 

KALIFE ALAPLACE 

DALAKHOV 

LE GRAND YVES 

KART DE THAIX 

SUNNY SWING 

KAISER DE SIVOLA 

BATMAN GIRAC 

MAKASSIR 

KEEP ON 

CHARRON J. 

DE GILES F. 

MEUNIER Gab. 

REVELEY J. 

DUBOURG K. 

RENARD A. 

GAUFFENIC N. 

RE G. 

BEAURAIN T. 

ZULIANI A. 

SEROR M. 

PITART M. 

WINDRIF D. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DEHEZ S. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

GRALL E. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

NICOLLE F. 

3h 5h 

4h 6h 2p (22) 6p 5p 

2h 5h 7h (22) 8p 7p  

2h 

 

(22) 17p 

3h 

6h 

9h 

10 195 € 

6 990 € 

6 025 € 

5 290 € 

 

 

3 380 € 

1 860 € 

 

 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200

68 

68 

68 

68 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS :  1 - 4 - 2 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 8 - 4 - 10

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 50

PRIX GASTON BRANERE  
16 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

CHIEF COVE 

AMY DU KIFF 

SCAMPALO 

A CHOEUR JOIE 

BLACK TRACK 

WEST MARTIN 

J'AI LA COTE 

LUNA THE GREAT 

ROI K'ALIN 

HILL OF BAMBOO 

ROYAL MOON 

JABOROSA 

OCASTLE DES MOTTES 

JEU TENTANT 

MATNIGHT 

IL DIAVOLO 

DENIEL K. 

DE GILES F. 

HOWIE N. 

BEAURAIN T. 

JAEN SANCHEZ A. 

VABOIS T. 

LESTRADE B. 

FERREIRA N. 

GAUFFENIC N. 

LE CLERC B. 

PHILIPPERON L. 

ZULIANI A. 

CHARRON J. 

ZULIANI L. 

RE G. 

UBEDA D. 

NICOLLE F. 

LEENDERS GAB. 

ACKER A. 

PITART M. 

COLLET ROB. 

DUBOIS J.PH. 

PAYSAN N. 

DEHEZ S. 

ROLLAND M. 

COTTIN D. 

ROLLAND M. 

SEROR M. 

LEENDERS GAB. 

SATALIA D. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

COTTIN D. 

1s (22) 6h 5h 1h 3h 1h 

2h (22) Th 1s 2s 5h 2h  

1h (22) Ah 6h 2h 7h Ah 

2h 3h (22) 1h Ah 

6h Th 3h 2h 16p 16p  

Th 2p (22) 6h 1h Ah 

4h 1h (22) Ah 2h 2h 

3h 12h 2h 7p 4h (22) 6h  

8h 9h (22) 3h 3h 2h 

3h 3h (22) 4h 3h 5h 1s  

13h (22) 7h 1h 4h 

5h 2h (22) 5h 6h 

7h 4h (22) 4h 6h 

1h 11h (22) 3h 2h 1h  

1s 5s 10h 4h (22) 3h  

Ts 3h 9h 6s Ts  

50 550 € 

45 510 € 

22 310 € 

31 850 € 

14 090 € 

9 210 € 

30 300 € 

19 280 € 

9 560 € 

57 960 € 

24 200 € 

17 195 € 

10 880 € 

90 100 € 

51 005 € 

18 500 € 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

70 

70 

69.5 

69 

69 

68.5 

68 

68 

67.5 

67 

67 

67 

67 

66 

66 

66 

FAVORIS :  14 - 10 - 11 - 7 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 1 - 10 - 15 - 14

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 05
PRIX DU FINISTERE - 7 Concurrents - HAIES - 3 200 M - 53 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

IMPALA DU BERLAIS 

HOLETOWN 

ROSANA 

SHINY MONDAY 

FANIWAY 

MA TURBULENCE 

VOYAGE PRIVE 

LE CLERC B. 

FERREIRA N. 

REVELEY J. 

ZULIANI A. 

SUISSE Léa 

DE GILES F. 

ZULIANI L. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DEHEZ S. 

COTTIN D. 

NICOLLE F. 

BERTRAN DE BALANDA J. 

LEENDERS GAB. 

SATALIA D. 

2h 

2h 7p 

7h 

5h 

7h (22) 8p 9p 

6h 

 

6 240 € 

5 980 € 

345 € 

2 790 € 

 

1 860 € 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200

68 

68 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS :  4 - 1 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 2 - 1



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 00
PRIX DU MONT-DORE 

8 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 88 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MASTER NONANTAIS 

ASSAD LAWAL 

HOOLIGAN 

ROSARIO BARON 

KALASHNIKOV 

BONAPARTE SIZING 

ALNADAM 

FOX CHALLENGER 

REVELEY J. 

LAW-EADIE Rob. 

DE GILES F. 

CHARRON J. 

QUINLAN Jac. 

SUISSE Léa 

GETHINGS C. 

BEAURAIN T. 

MERIENNE H. 

JEDDARI S. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

MELE D. 

MURPHY A. 

BERTRAN DE BALANDA J. 

LEECH S. 

PITART M. 

 

3h (22) 4h 1h 2h 8h  

1h 8s 6s 8h (22) 6h  

1h 4h 4s (22) 4s (21) 4s  

1s 1s 3h (22) 1h 5s 3s  

1h 6s (22) 6s (21) 4s s 

8p 1p 3p (22) 12p 3p  

1h 3h 9h (22) 11s Ts  

2s 1s 6p 2p 3h (22) Ah  

100 110 € 

88 160 € 

83 162 € 

230 427 € 

332 150 € 

200 415 € 

68 144 € 

37 070 € 

H5 

H8 

H8 

H6 

H10 

H9 

H10 

H5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

71 

70 

70 

69 

69 

68 

68 

67 

FAVORIS :  3 - 1 - 4 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 1 - 5 - 6

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 35
PRIX HOPPER 

11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 151 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

WHYMPER 

MADARA 

UNCHECKABLE 

PACIFIC ONE 

JOLICOEUR DU GOUET 

JOLI LOOK 

JOST 

ANGELA DU BERLAIS 

BLEKOLINA 

PEARL OF WISDOM 

SANTA JULIA 

LE CLERC B. 

DE GILES F. 

LESTRADE B. 

REVELEY J. 

RIOU C. 

BEAURAIN T. 

CHEVILLARD T. 

PHILIPPERON L. 

UBEDA D. 

ZULIANI A. 

GAUFFENIC N. 

 

LAGENESTE & MACAIRE  

COTTIN D. 

MENATO G. 

COTTIN D. 

DELAUNAY J. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

SEROR M. 

ROLLAND M. 

PITART M. 

NICOLLE F. 

COTTIN D. 

7h 4s (22) 1s 4s 3s 2s  

1s (22) 1s Ah 10h 1h  

3s 1s (22) 5h 1h 1h  

6s 4h (22) 4h 3s 1s  

1s Ts (22) 7s Ts 4s  

1s 3s 1s 5h 4s (22) 3s  

5s 6s (22) 2h 1s 2s  

1s 10h (22) 3h 1h  

Ts 2s 4s (22) 1s 2s  

2s 5h (22) Ah 5h 3h  

3s 4s 6h 1s (22) 5h  

110 460 € 

54 280 € 

54 190 € 

55 765 € 

27 085 € 

71 920 € 

99 170 € 

162 790 € 

57 600 € 

48 760 € 

58 215 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

68 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

65 

64 

64 

64 

FAVORIS :  6 - 9 - 1 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 7 - 3 - 8

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 10

PRIX DE CASTETS  
16 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

JEELO DU SEUIL 

KANKALE 

LE ROI DAVID 

SOLEIL D'ORAN 

LITTLE KING 

KIANNA 

JOLY DE CIERGUES 

MAGNOLIA 

KELIADE 

AVENUE SPANISH 

JUS DE COCO 

KANOUMA JELOIS 

JOYAU D'AINAY 

ALIBICHOP 

WILD PRETENDER 

THE GREAT ESCAPE 

NON PARTANT 

DENIEL K. 

HOWIE N. 

CHARRON J. 

FERREIRA N. 

MAYEUR R. 

VABOIS T. 

ZULIANI L. 

PHILIPPERON L. 

SUISSE Léa 

BEAURAIN T. 

ANDRIEUX T. 

SALMON D. 

RENARD A. 

CHESNEAU A. 

FONTAINE E. 

SEROR M. 

NICOLLE F. 

SEROR M. 

SEROR M. 

DEHEZ S. 

GRALL E. 

JOUIN J. 

LENOGUE P. 

ROLLAND M. 

DEHEZ S. 

WINDRIF D. 

FOUIN Y. 

MERIENNE J. 

ACKER A. 

FOUIN Y. 

WINDRIF D. 

7h 8h (22) 1h Th 7h 

2h 3h Ah 

2h 2h (22) 5s Ah 6h Ah  

Ah 3h (22) 3s 4h 13p  

7h 6h (22) 4h 

5h (22) 6h 5h 6p 

2s 5s 6s (22) 4s 4h 4s   

4h 5h (22) Th 3h Ah 

2h 9h (22) 5h 4h 5h 7h 

5h 5h 6h (22) 2h 7h 

Ts 3s 2s 4s 3s (22) 6s  

5h 6h (22) 8h 5h 

4h 4h 3h (22) 8h 9h 6h 

5h 4h 3h (22) Ts 2h 2h  

3h 4s 9h (22) Ts 6h 4s  

2h 4h (22) 5h Ah 4h  

11 430 € 

7 390 € 

58 135 € 

12 800 € 

4 365 € 

5 190 € 

20 250 € 

6 505 € 

12 615 € 

12 835 € 

12 210 € 

6 280 € 

13 450 € 

21 815 € 

14 690 € 

22 780 € 

F4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

70 

69 

69 

68.5 

68 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

66.5 

66.5 

66 

65.5 

65.5 

FAVORIS :  10 - 12 - 14 - 11 - 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 13 - 10 - 3 - 2




